

Præstegaard Holding ApS

Værkstedsgården 14-15, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 58 46 51

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

Bent Erik Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Præstegaard Holding ApS
Værkstedsgården 14-15
2620 Albertslund

Telefon: 43 66 03 90

Telefax: 43 66 03 95

Hjemmeside: www.præstegaardsystem.com

CVR-nr.: 25 58 46 51

Stiftet: 24. august 2000

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Erik Præstegaard

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter/aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 322.436 mod kr. 298.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 330.583 mod kr. 245.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	322.436	298.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.875	-76.875
Driftsresultat	245.561	221.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.050	153.942
Andre finansielle indtægter	4.098	2.521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.969	-112.625
Resultat før skat	361.740	265.789
2 Skat af årets resultat	-31.157	-20.609
Årets resultat	330.583	245.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	224.783	245.180
Disponeret i alt	330.583	245.180

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.885.195</u>	<u>3.962.070</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.885.195</u>	<u>3.962.070</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>759.199</u>	<u>539.149</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.199</u>	<u>539.149</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.644.394</u>	<u>4.501.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>103.939</u>	<u>66.769</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>103.939</u>	<u>66.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.322</u>	<u>173.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307.261</u>	<u>240.674</u>
	Aktiver i alt	<u>4.951.655</u>	<u>4.741.893</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.869.123	1.644.340
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>2.099.923</u>	<u>1.769.340</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	42.946	59.859
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.946</u>	<u>59.859</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.500.081	2.612.687
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.081</u>	<u>2.612.687</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Selskabsskat	48.070	41.470
	Anden gæld	228.238	157.927
	Periodeafgrænsningsposter	28.897	97.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.705</u>	<u>300.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.808.786</u>	<u>2.912.694</u>
	Passiver i alt	<u>4.951.655</u>	<u>4.741.893</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.969	112.625
	<u>107.969</u>	<u>112.625</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	48.070	41.470
Regulering af udskudt skat	-16.913	-20.861
	<u>31.157</u>	<u>20.609</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	4.771.367	4.771.367
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.771.367</u>	<u>4.771.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-809.297	-732.422
Årets af-/nedskrivninger	-76.875	-76.875
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-886.172</u>	<u>-809.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.885.195</u>	<u>3.962.070</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2017	3.499.095	3.499.095
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.499.095</u>	<u>3.499.095</u>
Nedskrivninger primo 1. juli 2017	-2.959.946	-3.113.888
Årets resultat	220.050	153.942
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.739.896</u>	<u>-2.959.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>759.199</u>	<u>539.149</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Præstegaard Tegnesteue ApS	Albertslund	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.644.340	1.399.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>224.783</u>	<u>245.180</u>
	<u>1.869.123</u>	<u>1.644.340</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På ejendommen er tinglyst pantebrev kr. 118.600 til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen Værkstedsgården.

På ejendommen er tinglyst pantebrev til sikkerhed for kreditforeningen kr. 2.777.000.

Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 3.885.195.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
